DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESGATANDO
COMPETÊNCIAS E HABILIDADES BÁSICAS IMPRESCINDÍVEIS NA DISCIPLINA DE
MATEMÁTICA PARA OS ALUNOS DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de
autoria de NOEMITA RODRIGUES DA SILVA, JOSÉ JOELSON PIMENTEL DE ALMEIDA,
IGOR RAPHAEL SILVA DE MELO, foi publicado nos E-book IV CONAPESC referente ao
ISBN 978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75497

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75497